
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Abádszalók Város Képviselő-testületének 2009. március 9-én tartott soron kívüli 
üléséről. 

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen  vannak:  Bordás  Imre  polgármester,  Cseh Lajos,  Földházi  Julianna,  Füleki  Istvánné, 
Kasza Gábor, Oláh Imre, Pacsai Norbert, Szabó István, Szabóné Szél Terézia, 
Tóth Tibor képviselők. 

Meghívottként: Horváth Géza.

Önkormányzat  részéről:  Ballagó  László  jegyző,  Balog  Istvánné 
jegyzőkönyvvezető.

Távol maradt: Balogh Gyula és Kovács Mihály képviselők igazoltan. 

Bordás Imre polgármester:
Köszönti  a  jelenlevőket.  Megállapítja,  hogy a  testület  határozatképes,  az  ülést  megnyitja. 
Indítványozza, hogy a képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésével Szabóné Szél Terézia 
és Tóth Tibor képviselőket bízza meg, majd javaslatot tesz az ülés napirendjére az alábbiak 
szerint:

Napirendi javaslat

Tárgysorozat:

1./  Abádszalók  Várost  Üzemeltető  és  Szolgáltató  Kft.  Alapító  Okiratának  módosítása, 
valamint a Társaság ügyvezetőjének megbízása. 

      Előadó: Bordás Imre polgármester

Mivel a napirendi javaslattal kapcsolatosan észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a 
képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

24/2009. (III. 09.) képviselő-testületi határozat:
Napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról

Abádszalók Város Képviselő-testülete a polgármesternek a napirendi pontok 
megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv 
hitelesítésével Szabóné Szél Terézia és Tóth Tibor képviselőket bízza meg. 

Határozatról értesülnek:

1./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
2./ Polgármesteri Hivatal Helyben.



1./  Napirend:  Abádszalók  Várost  Üzemeltető  és  Szolgáltató  Kft.  Alapító  Okiratának 
módosítása, valamint a Társaság ügyvezetőjének megbízása. 

Ballagó László jegyző:
Tájékoztatja a jelenlevőket az előterjesztésben foglaltakról.

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Szabóné Szél Terézia képviselőnek, melyre 
Horváth Géza válaszol. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan vélemény, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

25/2009. (III. 09.) Képviselő-testületi határozat
az Abádszalók Várost Üzemeltető és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság alapító 
okiratának módosításáról, valamint a társaság ügyvezetőjének megbízásáról

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ezen határozatával 
az  Abádszalók  Várost  Üzemeltető  és  Szolgáltató  Korlátolt  Felelősségű 
Társaság alapító okiratát az alábbi pontjaiban módosítja:

1. A  tevékenységi  körök  közül  törlésre  kerül  a  96.03  temetkezés, 
temetkezést  kiegészítő  szolgáltatás,  valamint  a  fő  tevékenységi  kör 
kivételével  a  tevékenységi  köröknél  a  KSH  kódszámok  törlésre 
kerülnek. 

2. A  Képviselő-testület  a  társaság  ügyvezetőjévé  2009.  március  9. 
napjától  határozatlan  időre,  Horváth  Géza  (szül:  1951.  11.  07.  an.: 
Simon Lujza) 5241 Abádszalók, Halom út 8/a. szám alatti lakost bízza 
meg. Ennek megfelelően az alapító okirat 10., pontja az ügyvezetőre 
vonatkozó 1., bekezdése, az alábbiakra változik:

A társaság ügyvezetője:

Horváth Géza 
Anyja neve: Simon Lujza
Lakcíme: 5241 Abádszalók, Halom út 8/a. 
Az ügyvezetői megbízatás határozatlan időre szól. 
A megbízatás kezdő időpontja: 2009. március 09.

A  Képviselő-testület  2008.  november  27.  napján  elfogadott  Alapító 
okiratot jelen módosítással egységes szerkezetbe foglalja. 
Az egységes szerkezetű Alapító okirat  aláírására  a  Képviselő-testület 
Bordás Imre polgármestert hatalmazza meg. 

Határidő: azonnal
Felelős: Bordás Imre polgármester
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Határozatról értesül:

1.,  Észak-alföldi  Regionális  Államigazgatási  Hivatal  JNSz  megyei 
Kirendeltsége

2., Horváth Géza Abádszalók, Halom út 8/a.
3., Képviselő-testület tagjai – Helyben
4., Irattár

Bordás Imre polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a képviselők megjelenését, a Képviselő-testületi 
ülést bezárja. 

kmf.

(: Bordás Imre:) (: Ballagó László :)
  polgármester        jegyző 

(: Szabóné Szél Terézia :)     (: Tóth Tibor :)
jegyzőkönyv-hitelesítők
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